4

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2016

                                                                                №
ст-ца Новопокровская

Об отмене постановления администрации

Новопокровского сельского поселения от 14.10.2015 года № 337
«О проведении муниципального земельного контроля

в Новопокровском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», администрация Новопокровского сельского поселения                             п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 14.10.2015 года № 337 «О проведении муниципального земельного контроля в Новопокровском сельском поселении».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                          М.И.Гречушкин

2